
 
 

 
 

 
Area Approvvigionamento Beni e Servizi - Servizio Pianificazione Acquisti e Procurement  
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6395   fax: +39 011.090.6640 
procurement@polito.it   www.polito.it 
\__Cottimi fiduciari\COMUNI\2022\2022_07_11_FP_Noleggio Autobus_BIS\AGGIUDICAZIONE 
 

Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. b), del D.L. 76/2020, per 
l’affidamento del servizio di autotrasporto passeggeri su strada effettuato con autobus - CIG 
93202945EB - CUI S00518460019202100012 
 
L’anno 2022 il giorno 12 del mese di settembre, alle ore 12.10 c.ca, presso un ufficio 
dell’Amministrazione Centrale del Politecnico di Torino - Area Approvvigionamento Beni e 
Servizi, si riunisce, per proseguire l’esame delle offerte pervenute da parte delle ditte invitate 
alla procedura indicata in titolo, il seggio di gara composto da: 
 

- dott.ssa Rossella Grieco (Area AQUI); 
- dott. Vito Cassiano (Area AQUI); 
- sig. Andrea Morlino (Area AQUI);  
 

Premesso che: 
 

- in data 07.09.2022 il Seggio di Gara incaricato, con DDG n. 1293 del 06.09.2022, di verificare 
la documentazione amministrativa richiesta per la partecipazione alla gara, ha svolto le 
operazioni preliminari alla valutazione delle offerte; 

- in sede di verifica, il Seggio di Gara ha rilevato che: 

 la documentazione amministrativa prodotta dall’operatore economico LINEA 
AZZURRA SRL fosse completa ma non sottoscritta digitalmente; 

 in data 07.09.2022, è stato richiesto all’operatore economico, tramite piattaforma 
MePA, di trasmettere la documentazione amministrativa sottoscritta digitalmente; 

 a seguito della richiesta l’operatore economico in data 09.09.2022 ha risposto, 
mediante PEC, a causa di un malfunzionamento della piattaforma MEPA, 
allegando nuovamente la documentazione sottoscritta digitalmente; 

 
 

Tutto ciò premesso 
 
All’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, il Seggio di Gara, propone l’ammissione 
dell’operatore economico LINEA AZZURRA SRL. P.IVA 09501980016 alla fase successiva. 
 
Alle ore 12.25 c.ca il Seggio di Gara chiude la seduta e trasmette la documentazione alla 
Stazione Appaltante per l’adozione del provvedimento di ammissione/esclusione. 
 
Il presente verbale viene letto e approvato seduta stante. 
 
 
 

Il Seggio di Gara 
 
Dott.ssa Rossella Grieco         Firmato Grieco 
 
Dott. Vito Cassiano                 Firmato Cassiano 
 
Sig. Andrea Morlino                Firmato Morlino                    


